
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 162 
 
Про стан кадрової роботи та дотримання законодавства при проходженні 
державної служби за результатами 2018 року в Запорізькій обласній 
державній адміністрації та районних державних адміністраціях області 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» за 
результатами аналізу стану виконання Закону України «Про державну службу», 
чинного законодавства з питань запобігання корупції та відповідно до рішення 
колегії обласної державної адміністрації (протокол  № 1 засідання колегії, яке 
відбулося  15.03.2019) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Керівників місцевих органів виконавчої влади області, їх апаратів та 
структурних підрозділів: 

1) взяти до відома інформацію про стан кадрової роботи та дотримання 
законодавства при проходженні державної служби за результатами 2018 року в 
Запорізькій обласній державній адміністрації та районних державних 
адміністраціях області згідно з додатком; 

2) проаналізувати стан роботи з напрямів, зазначених у підпункті 1 п.1 
цього розпорядження, організувати розгляд питання протягом ІІ кварталу             
2019 року на засіданнях колегій райдержадміністрацій та структурних 
підрозділів облдержадміністрації, на нарадах їх керівників та вжити 
відповідних заходів щодо усунення недоліків у роботі з кадрами у цьому році. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату обласної державної адміністрації Бойко З.М. 
 
 
 
 
 
 
Голова           К. БРИЛЬ 

 
 
 
 


